
 

講演会中止のお知らせ 
 

 

公益社団法人認知症の人と家族の会滋賀県支部は、 

9月 17 日（日）13:00～15:30に大津市民会館での開催

を予定していました第 24回世界アルツハイマーデー記念

講演会「認知症とともに生きる」の中止を決定致しました。

理由は、当日に台風１８号の直撃が予測されるためです。 

ご参加をお申し込みをいただいた皆様には個別に電話連絡

をさせて頂きますが、何卒、ご容赦ならびに了解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 


